Mod. DIRETA                                            Nro 8969/2025 UG P.M.P.
Números RS's 11755 / 2025
Valor Total (R$) Valor total por extenso
31.200,00  TRINTA E UM MIL E DUZENTOS REAIS

Unid. Gestora Requisitante P.M.P.

Fornecedor 515048 TRANSCELESTIAL TRANSPORTES LTDA
Nome Fantasia TRANSCELESTIAL TRANSPORTES LTDA

RUA OSCAR SEIXAS DE QUEIROZ 1020  VISTA ALEGRE                            PAULINIA                                02.528.096/0001-90  19 97418-0442      SP 13140-031